
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

71/2021. (III. 11.) sz. határozata 
 

A nem költségvetési szervek 2021. évi támogatása 
 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően - a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, valamint a Komló Összeköt Egyesület frakció 
ellenvéleményének ismeretében, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:  
 

1. Komló Város Önkormányzat az 1. sz. mellékletben feltüntetett társadalmi szervezetek 
és cégek részére a táblázatban meghatározott – polgármester által javasolt 2021. évi 
támogatási összegekkel - támogatást biztosít 2021. évre vonatkozóan. 
 

2. Komló Város Önkormányzat elrendeli az 1. sz. mellékletben feltüntetett társadalmi 
szervezetekkel és cégekkel történő támogatási megállapodásoknak a megkötését (a 
pályázatban megjelölt célok figyelembevételével), amelyről 2021. április 30. napjáig 
kell gondoskodni. 

Határid ő:  2021. április 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 

      
 
Komló, 2021. március 11. 
 

   Polics József 
 polgármester 



1. sz. melléklet 

Nem költségvetési szervek 2021. évi támogatása 

 

 
 

Ssz. 

 
 

A pályázó 
szervezet neve 

 
2020. évi 

támogatás 
összege (Ft) 

 
2021. évi 
igényelt 

támogatási 
összeg (Ft) 

 
 

Elszámolt 
igen/nem 

Munkacsoport 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege (Ft) 

Polgármester 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege 
(Ft) 

 
A 2021. évre igényelt támogatás 
tervezett felhasználásának rövid 

leírása 

 
1. 

Komló és Térsége 
Televízió 

Komló, Kossuth L. 
u. 21. 

 
- 

 
2 500 000 

 
- 

 
0 

 
0 

Televíziós műsor előállítása, 
megnövekedett személyi jellegű 
kiadások fedezése 

 
2. 

Baranya Televízió 
Kulturális és 

Szolgáltató Kft. 
Komló, Kossuth L. 

u. 121. 

 
- 

 
2 500 000 

 
- 

 
0 

 
0 

Televíziós műsor előállítása, 
működési jellegű költségek 
finanszírozása 

3. Hegyhátmédia 
Kulturális és 

Szolgáltató Kft. 
Komló, Kossuth L. 

u. 21. 

 
- 

 
800 000 

 
- 

 
0 

 
0 

Gépek beszerzése, fénytechnika 
javítása, drón, kamera, mikrofon 
beszerzése, működési költségek 
finanszírozása. 

 Összesen - 5 800 000  0 0  



 
 

Ssz. 

 
 

A pályázó 
szervezet neve 

 
2020. évi 

támogatás 
összege (Ft) 

2021. évi 
igényelt 

támogatási 
összeg (Ft) 

 
Elszámolt 
igen/nem 

Munkacsoport 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege (Ft) 

Polgármester 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege 
(Ft) 

A 2021. évre igényelt támogatás 
tervezett felhasználásának rövid 

leírása 

 
 

4. 

 
Hétdomb 

Természetbarát 
Egyesület 

Komló, 48-as tér 1. 

 
 

60 000 

 
 

140 000 

 
 

igen 

 
 

60 000 

 
 

60 000 

Városi rendezvényeken való 
részvétel, túrák, vetítéses 
előadások szervezése. Túratáborok 
megrendezése, programokat 
népszerűsítő kiadványok 
nyomdaköltségeinek fedezése. 

 
 
 

5. 

 
 

Komlói Bányász 
Sportkör Kft. 

Komló, Pécsi út 44. 

 
 
 

37 000 000 

 
 
 

47 475 566 

 
 
 

igen 

   
 
 
0 

 
 
 

42.475.000 

Versenysportok, szakosztályok 
működési feltételeinek biztosítása, 
KBSK telephely működtetési 
költségeinek fedezése. Atlétika 
szakosztály újra életre keltése, 
futópálya felújítása. 

 
 

6. 

 
Komlói Női 
Kézilabda 
Egyesület 

Komló, Hársfa u. 
8/2. 

 
 

150 000 

 
 

500 000 

 
 

igen 

 
 

200 000 

 
 

100 000 

Rendezvényeken való részvétel 
biztosítása (nevezési díj, 
terembérleti díj, játékvezető 
finanszírozása), valamint 
működési jellegű költségek 
(sporteszközök) biztosítása, 
bajnokságon való részvétel. 

 
 

7. 

 
Komlói Bányász 

Horgász Egyesület 
Komló, Kossuth L. 

u. 101. 

 
 

60 000 

 
 

300 000 

 
 

igen 

 
 

150 000 

 
 

100 000 

Városi nagyrendezvények 
időpontjában megrendezésre 
kerülő versenyek lebonyolítása, 
Gyermek horgászversenyek, 
Európa Nap Házi Horgászverseny, 
Télapó kupa szervezése, 
versenyeken való részvétel 



biztosítása. Horgász szakkör 
keretében kirándulás szervezése. 

 
 

8. 

 
Komló Sport Kft. 

Komló, Pécsi út 44. 

 
 

59 000 000 
 

 
 

70 000 000 

 
 

igen 

 
 
0 

 
 

65 000 000 

Szakosztályok (kézilabda, 
kosárlabda) működési 
költségeinek fedezése, 
versenyeken való részvétel 
biztosítása. 

 
 
 
 
 

9. 

 
 
 
 

Diák és 
Öntevékeny Körök 

Egyesülete 
(DÖKE) 

Komló, 48-as tér 1. 

 
 
 
 
 

250 000 

 
 
 
 
 

1 000 000 

 
 
 
 
 

nem 
250 000 

 
 
 
 
 

250 000 

 
 
 
 
 

200 000 

Saját rendezésű programok 
szervezése (2021 másodperces 
futás, 2021 másodperces úszás és 
egészségnap) Sportversenyek, 
csapatépítő programok, DÖKE-
Duatlon, ELEVEN úszóiskola 
működtetése. Kézilabda és 
kosárlabda csapat edzéseihez, 
mérkőzéseihez kapcsolódó bérleti 
díjhoz való hozzájárulás. 

 
10. 

Kék Kokasok 
Tollas Csapat 

Komló, Székely B. 
u. 53. 

 
40 000 

 

 
80 000 

 
nem 

40 000 

 
25 000 

 
 

25 000 

Programok szervezése, nyílt napok 
biztosítása az érdeklődők részére, 
versenyeken való részvétel, 
gyalogtúra szervezése. 

 
 
 

11. 

 
Villa Complov 

Sport Club 
Komló, Vájáriskola 

u. 3. 4/13. 

 
 
 

35 000 

 
 
 

300 000 

 
 

nem 
35 000 

 
 
 

35 000 

 
 
 

35 000 

 
Vívóedzések, versenyek, 
megrendezése, lebonyolítása, 
rendezvényeken való részvétel, 
bajnokság megrendezése. 
 
 

 
 
 

12. 

 
Komlói Tenisz és 

Sí Club Közhasznú 
Egyesület 

 
 
- 

 
 

300 000 

 
 
- 

 
 

50 000 

 
 

100 000 

 
Klub épület berendezési 
tárgyainak cseréje, pályák 
karbantartása, felújítása, öltözők, 



 

Komló, Móricz Zs. 
u. 4-6. 

 

zuhanyzók berendezési tárgyainak 
megvásárlása. 

 
13. 

Komlói Kyokushin 
Karate Egyesület 

Komló, Alkotmány 
u. 41. 

 
25 000 

 
100 000 

 
igen 

 
25 000 

 
25 000 

Karate tábor szervezése, valamint 
a táborral kapcsolatos költségek 
fedezése. Edzéshez használt 
felszerelések pótlása. 

 
 
 
 

14. 

 
 
 

Hügiéne Bt. 
Komló, Mecsekfalu 

völgy 12. 

A képviselő-
testület 
egyedi 
döntése 
alapján 
részesült 
támogatásban 
2020. évben, 
4 000 000 Ft 
összegben, 
mellyel 
elszámolt 
2021.január 
15-ig 

 
 
 
 
 

8 000 000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

3 000 000 

 
 
 

 
 

10 250 000 

 
 
 
Versenyeken, bajnokságban való 
részvétel biztosítása. Két női 
csapat indítása. Utánpótlás 
nevelése érdekében új csoport 
indítása, mozgáskoordináció 
javítás, edzések folytatása. 

 Összesen 96 620 000 128 195 566  3 795 000 118 370 000  



 
 

Ssz. 

 
 

A pályázó 
szervezet neve 

 
2020. évi 

támogatás 
összege (Ft) 

2021. évi 
igényelt 

támogatási 
összeg (Ft) 

Elszámolt 
igen/nem 

Munkacsoport 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege (Ft) 

Polgármester 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege 
(Ft) 

 
A 2021. évre igényelt támogatás 
tervezett felhasználásának rövid 

leírása 

 
 
 
 
 
 

15. 

 
 
 
 
 

Komlói 
Honismereti és 
Városszépítő 

Egyesület 
Komló, Városház 

tér 1. 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

355 000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
0 
 

CLLD miatt 

 
 
 
 
 

180 000 

XI. Komlói Nemzetközi 
Kolbásztöltő Fesztivál 
megszervezése, Virágos Komló 
2021 városszépítő mozgalom 
megszervezése, Nőnapi köszöntő, 
koszorúzásokon való részvétel, 
virágvásár, könyvbemutató 
szervezése, májusfa állítása, 
honismereti és környezetvédelmi 
napok rendezése, városi 
rendezvények keretén belül 
programok szervezése. 
Településtörténeti Konferencia 
szervezése stb. 

 
 
 
 

16. 

 
Magyar 

Vöröskereszt 
Baranya Megyei 

Szervezete 
7629 Pécs, Dobó 
István utca 89. 

 
 
 

60 000 

 
 
 

200 000 

 
 
 

igen 

 
 
 

60 000 

 
 
 

60 000 

Szakmai tevékenységek 
(elsősegélynyújtó tanfolyamok, 
szervezése) szociális programok 
(adománygyűjtés) véradás 
szervezés során felmerülő 
költségek fedezése komlói 
önkéntes diákok Balatoni 
Elsősegélynyújtó Szolgálatban 
történő részvétele. 

 
17. 

Légúti Betegek 
Komlói 

Egyesülete 

 
 

35 000 

 
 

80 000 

 
 

igen 

 
 

35 000 

 
 

35 000 

Civil fórumokon, városi 
rendezvényeken, 
továbbképzéseken, taggyűlésen 
való részvétel, kirándulások, 



Komló, Kossuth 
L. u. 103. 

programok szervezése. Működési 
jellegű költségek fedezése 

 
 
 

18. 

 
 

Komlói Nyugdíjas 
Könyvbarát Kör 
Komló, Városház 

tér 1. 

 
 
 

25 000 

 
 
 

100 000 

 
 
 

nem 
25 000 

 
 
 

25 000 

 
 
 

25 000 

Évfordulós költők műveivel való 
ismerkedés, megemlékezés, 
vendégelőadók meghívása, 
kirándulás szervezése Kiskőrösre, 
melynek során felmerülő 
költségek finanszírozása. 

 
 

19. 

 
Komlói Polgárőr 

Egyesület 
Komló, Városház 

tér 3. 

 
 

200 000 

 
 

500 000 

 
 

igen 

 
 

200 000 

 
 
 

200 000 

Közbiztonság segítése, városi és 
önkormányzati rendezvények 
során a rendőrség és a közterület 
felügyelők munkájának segítése, 
működési jellegű költségek 
finanszírozása. 

 
 
 
 

20. 

 
 

Komlói 
Cukorbetegek 

Egyesülete 
Komló, 

Körtvélyes u. 13. 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

70 000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

35 000 

 
 
 
 

35 000 

Előadások tartása orvosok által, 
Szigetvári Gyógyfürdő látogatása, 
vetélkedő tartása, 3 napos 
kirándulás szervezése Fertődre, az 
Országos Diabétesz Világnap 
rendezvényen való részvétel. 
Cukormérőhöz szükséges 
tesztcsíkok, valamint 
kézfertőtlenítők beszerzése. 

 
 

21. 

 
MBSZ Komlói 

Nyugdíjas 
Alapszervezet 

Komló, Városház 
tér 4. 

 
 

40 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

40 000 

 
 

40 000 

Programok szervezése a városi 
rendezvényekhez igazítva, 
működési költségek (bérleti díj, 
adminisztrációs költség, 
postaköltség) finanszírozása, 
városi rendezvényeken való 
részvétel fedezése, nyári 
kirándulások szervezése. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Hagyományos programok, 
tevékenységek szervezése, 



 
22. 

Pöndöly Néptánc 
és 

Hagyományőrző 
Egyesület 

Komló, 48-as tér 
1. 

 
 
- 
 

 
 

800 000 

 
 
- 

 
0 

CLLD miatt 
 

 

 
100 000 
(Lurkó 
táborra) 

tanítása, táncházak szervezése, 
városi, országos és nemzetközi 
programokon, fesztiválokon való 
részvétel biztosítása. Tanulmányi 
utazás szervezése Erdélybe, 
táborok utazások, oktatások 
fellépések szervezése. 

 
 
 
 

23. 

 
 

 
Komlói Fekete 

Láng 
Érdekvédelmi 

Egyesület 
Komló, 

Vörösmarty u. 11. 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

500 000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
0 

CLLD miatt 

 
 
 
 
 

0 

Közösségépítő megmozdulások 
létrehozása, lebonyolítása, fiatalok 
felzárkóztatása, támogatása, 
egészséges életmód elterjesztése, 
drogprevenció, művészeti 
értékekkel való megismerkedés, 
környezettudatosságra nevelés, 
tanoda program, élelmiszer osztás, 
Roma nap és Summer Fest 
rendezvények szervezése, 
tanszercsomag osztása. 

 
 
 

24. 

 
Komlói Német 

Közhasznú 
Egyesület 

Komló, Templom 
tér 4. 

 
 

40 000 

 
 

220 000 

 
 

igen 

 
 

40 000 

 
 

40 000 

Elhurcoltak emléknapja, 
koszorúzás, farsangi fánk sütés, 
farsangi bál szervezése, sváb 
ételek kóstolója. Kórustalálkozó a 
Sásdi Német Nemzeti Kórussal, 
nemzetiségi nap és régi hangszeres 
zenészek országos találkozójának 
megszervezése, programok 
tartása. 

 
 

25. 

Járadékos 
Bányászok 

Szakszervezete 
Komló, Kossuth 

L. u. 79/11. 

 
 

30 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

30 000 

 
 

30 000 

Túra szervezése túravezetővel a 
komlói volt aknák helyeihez. 
Emlékhelyek gondozása. 
Társszerzőként részvétel a Komlói 
bányász-erdész-kohász találkozó 
szervezésében, lebonyolításában. 



Bányászemlékek fotókiállítás 
szervezése, részvétel a Komlói 
Napok, a Szárba szökkenő jövőnk, 
Borbála nap szervezésében 
lebonyolításában. Családi nap 
megrendezése. 

 
 

26. 

Mecsekjánosiért 
Egyesület 

Komló, Iskola u. 
81. 

 
 

50 000 

 
 

200 000 

 
 

igen 

 
 

100 000 

 
 

50 000 

Faluszépítő nap, falunap 
szervezése, szüreti fesztivál, 
idősek napja, valamint karácsonyi 
ünnepség megtartása. 

 
 
27. 

Országos Magyar 
Méhészeti 

Egyesület Komlói 
Helyi Szervezete 
Komló, Zrínyi M. 

u. 12. 

 
 

50 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

50 000 

 
 

50 000 

Klub összejövetelek szervezése, 
előadások szervezése, X. Komlói 
Mézes Napok szervezése, XII. 
Gyermekrajz pályázat, „mézes 
reggeli” program szervezése, 
lebonyolítása és városi 
rendezvényeken való részvétel. 

 
   
28. 

 
Rákóczi 

Szövetség Komlói 
Szervezete 

Komló, 48-as tér 
1. 

 
 

25 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

25 000 

 
 

25 000 

Jótékonysági bál szervezése az 
Iskolaválasztási Program 
támogatására, rajzpályázat kiírása 
általános iskolások számára, 
kirándulások szervezése. 

 
 
 

29. 

 
 

Tisztelet 
Komlónak 
Egyesület 

Komló, Városház 
tér 4. 

 
 
 
- 

 
 
 

300 000 

 
 
 
- 

 
 
 

100 000 

 
 
 

100 000 

Nőnapi-Tavaszváró program 
szervezése, tavaszi nagytakarítás 
szervezése a város területén, 
részvétel a Nemzetiségi Nap 
programjában, túrák szervezése, 
Szent István éji program, XII. 
Komlói Bányász-Erdész-Kohász 
találkozó szervezése, Pálinka 
mustra zsűrizése, minősítése, 
városi rendezvényeken való 



részvétel, karácsonyváró 
szervezése. 

   
 

30. 

Tisztelet 
Komlónak 
Egyesület 
Őszirózsa 
Tánccsoport  
Komló, Városház 
tér 4.  

 
 

40 000 

 
 

150 000 

 
 

nem 
40 000 

 
 

40 000 

 
 

40 000 

Fellépésre történő utazás 
útiköltségének fedezése, városi 
rendezvényeken való fellépés, 
hasonló tánccsoport vendéglátásra. 

 
 

31. 

Generációk 
Országos Cigány 
Érdekvédelmi 
Egyesület  
Komló, 
Függetlenség u. 
26/A. 

 
 
- 

 
 

240 000 

 
 
- 

 
0 

CLLD miatt 

 
0 

Tanoda Program folytatása 25 fő 
gyermek bevonásával, szabadtéri 
programok szervezése, tematikus 
kirándulásokkal. 

 
32. 

Törppicur 
Nonprofit 
Közhasznú Kft.  
Komló, Attila u. 
50/D.  

 
25 000 

 
80 000 

 
igen 

 
25 000 

 
25 000 

Gyermeknap szervezése, a 
bölcsőde szülőkkel történő 
megismertetése, légvár és nép 
játékok bérlése. 

 
 
 

33. 

 
New Generation 
Kulturális 
Egyesület  
Komló, Anikó 
utca 7.  

 
 
 

25 000 

 
 
 

300 000 

 
 
 

igen 

 
 
 

40 000 

 
 
 

25 000 

Rendszeres edzés biztosítása, a 
novemberben megkezdett előadás 
Komlón és Bonyhádon történő 
bemutatása. Komló és kistérségi 
programokon fellépéssel történő 
részvétel. Tánctábor szervezése, 
regionális és országos 
táncversenyeken való részvétel. 



 

 
 

34. 

 
Komlói Állatvédő 
Egyesület 
Komló, 
Függetlenség u. 
40/A. 

 
 

25 000 

 
 

500 000 

 
 

igen 

 
 

25 000 

 
 

25 000 

Adminisztrációt segítő eszközök, 
kennelek, állatszállító boxok, 
telefonok beszerzése. Állatok 
etetésének, orvosi költségeinek 
finanszírozása. Tájékoztató 
anyagok készítése. Ebtelepen lévő 
kennelsor bővítése. 

 
 

35. 

 
Csillag Mazsorett 
Egyesület 
Pécs, Szövetkezet 
u. 13. 

 
 
25 000 

 
 

180 000 

 
 

igen 

 
 

25 000 

 
 

25 000 

Nagyszabású gála és minősítő 
fesztivál szervezése Komlón. A 
táncosoknak egységes formaruha 
készíttetése. 

 
 

36. 

Tegyünk Többet 
Baranyáért 
Egyesület 
Komló, Arany 
János u. 4. 

 
 
- 

 
 

(200 000) 

 
 
- 

 
Az államháztartáson kívülre nyújtott önkormányzati 
támogatásokról szóló 24/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
értelmében nem jogosult támogatásra. Bejegyzésének dátuma: 
2020.12.16. 

 
 

37. 

 
Liliom Kulturális 
és Ifjúságvédő 
Egyesület 

 
 
 
- 

 
 
 

(300 000) 

 
 
 
- 

 
Az államháztartáson kívülre nyújtott önkormányzati 
támogatásokról szóló 24/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
értelmében nem jogosult támogatásra. Bejegyzésének dátuma: 
2020.11.13. 

 
 

38. 

 
Pongo Gym Team 
Nonprofit 
Egyesület 

 
 
- 

 
 

300 000 

 
 
- 

 
 
0 

 
 

25 000 

Házi és nemzetközi versenyek 
szervezése. Sporteszközök 
beszerzése, sportfelszerelések 
biztosítása. 

 Összesen 695 000 5 475 000  895 000 1 135 000  



Ssz. A pályázó 
szervezet neve 

2020. évi 
támogatás 

összege (Ft) 

2021. évi 
igényelt 

támogatási 
összeg (Ft) 

Elszámolt 
igen/nem 

Munkacsoport 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege (Ft) 

Polgármester 
által javasolt 

2021. évi 
támogatás 

összege 
(Ft) 

A 2021. évre igényelt támogatás 
tervezett felhasználásának rövid 

leírása 

 
 
 
 

39. 

 
 
 
Komlói 
Munkáskórusért 
Alapítvány 
Komló, 48-as tér 1. 

 
 
 
 

150 000 

 
 
 
 

400 000 

 
 
 
 

igen 

 
 
 
 

250 000 
(60. éves 
jubileum) 

 
 

 
 

100 000 

Határon túli magyarlakta 
területekre való látogatás (Horvát). 
Dalár Napon történő részvétel, 
mánfai Sarlós Boldogasszony 
templomban hangverseny 
tervezése, énekegyüttesek vendégül 
látása, utazás Ljubjanába az Europa 
Cantat fesztiválra, valamint 
karácsonyi hangverseny szervezése 
Komlón. 

 
 

40. 

 
Komló Városért 
Alapítvány 
Városház tér 3.  

 
 

325 000 

 
 

1 000 000 

 
 

nem 
325 000 

 
 

1 000 000 
(közhasznúság 

megőrzése 
céljából) 

 

 
 
 

0 

Azon szervezetek támogatása, akik 
sokat tesznek Komlóért, kiemelten 
segítve azon programokat, melyek 
városunk jó hírnevét öregbítik. 
Civil szervezetek országos vagy 
határon túl nyúló rendezvényeken 
való részvételének biztosítása. 

 
 

41. 

 
Hétszinvirág 
Alapítvány 
Komló, Tompa M. 
u. 2/1. 
 

 
 

50 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

30 000 

 
 

30 000 

 
Gyermeknap program szervezése, 
hagyományteremtő eseményként, 
ennek érdekében eszközök, játékok 
beszerzése. 

 
42. 

Komlói Szilvási 
Óvodáért 
Alapítvány 

 
 

45 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

30 000 

 
 

30 000 

Kirándulás szervezése Patcára a 
Katica tanyára kb. 30 gyerek 
számára, játékos programok 
kipróbálásával. 



Komló, 
Függetlenség u. 
30. 

 
 
 
 

43. 

 
 
 
Komlói Pedagógus 
Kamarakórusért 
Alapítvány 
Komló, 48-as tér 1.  
 
 

 
 
 
 

150 000 

 
 
 
 

400 000 

 
 
 
 

igen 

 
 
 
 

150 000 

 
 
 
 

100 000 

Közreműködés a Pécsi Dalos 
Napon, rendezvényeken való 
részvétel, Norvégiai koncertút, 
testvérkórus meghívása, programok 
szervezése, közös fellépés. 
Sepsiszentgyörgyön részvétel a 
nemzetközi kamarakórus 
fesztiválon, karácsonyi 
hangverseny Pécsen és Komlón. 

 
 
 

44. 

 
Gesztenyési Óvoda 
Gyermekeiért 
Alapítvány 
Komló, Rózsa u. 9.  

 
   

20 000 

 
         

51 000 

 
 

nem 
20 000 

 
 

30 000 

 
 

30 000 

 
Gyermeknap alkalmából Pécsre a 
Zsolnay Negyedbe kirándulás 
szervezése, finanszírozása. 

 
 

45. 

 
Zöldike 
Alapítvány 
Komló, Hunyadi u. 
8-10. 

 
 

- 

 
 

100 000 

 
 

- 

 
 

0 
CLLD miatt 

 
 

0 

Pécsi állatkert látogatásának 
szervezése, kirándulás a kisvasúttal, 
az ezzel kapcsolatos valamennyi 
költség finanszírozása a 
résztvevőknek. 

 
 

46. 

Iskolafejlesztési 
Alapítvány 
Komló, 
Függetlenség u. 
32. 
 

 
 

30 000 

 
 

60 000 

 
 

igen 

 
 

30 000 

 
 

30 000 

Kosárlabda csapat diákolimpián 
történő részvételének támogatása, 
felkészítéshez szükséges eszközök 
vásárlása. 

 
 
 

47. 

 
Komló 
Sakkozásáért 
Alapítvány  

 
 

25 000 

 
 

100 000 

 
 

igen 

 
 

25 000 

 
 

25 000 

Ifjúsági és felnőtt sakkversenyek 
rendezése, a komlói sakktehetségek 
felkészítése, versenyeztetése, 
működési jellegű költségek 
finanszírozása (honlap működés, 



Komló, Petőfi u. 
18. I/8. 

nyomdai költség), Komlói Napokon 
sakkverseny rendezése 

 
 

48. 

Komló és Térsége 
Tűzvédelméért 
Közalapítvány 
Komló, Berek u. 
12. 

 
 

35 000 

 
 

150 000 

 
 

nem 
35 000 

 
 

50 000 

 
 

40 000 

Aktív tűzoltók fizikai és pszichikai 
állapotának fejlesztése, fenntartása 
érdekében a laktanya udvarában 
található sportpálya felújítása. 

 
49.  

Erkel Ferenc Zenei 
Alapítvány 
Komló, 48-as tér 7.  

 
- 

 
200 000 

 
- 

 
0 

CLLD miatt 

 
30 000 

Hangszerekhez szükséges tartó 
állványok beszerzése, játékok és 
eszközök beszerzése. 

 
 
 

50.  

Tisztelet 
Komlónak 
Egyesület Főnix 
Kamarakórus 
Komló, Városház 
tér 4.   

 
 

40 000 

 
 

180 000 

 
 

nem 
40 000 

 
 

40 000 

 
 

40 000 

Külföldi és belföldi fellépések 
megszervezése, a kapcsolódó 
költségek finanszírozása. 

  
 
 
 

51. 

 
 
Mecsekfaluért 
Alapítvány 
Komló, 
Mecsekfalu 10.  

 
 

 
 

40 000 

 
 

 
 

200 000 

 
 

 
nem 

40 000 

 
 
 
 

100 000 

 
 
 
 

40 000 

Tavaszi nagytakarítás, borverseny, 
bormustra szervezése. 
Gyermeknap légvárral, sportos 
vetélkedőkkel, arcfestéssel stb. 
Lecsófesztivál szervezése, 
szépkorúak köszöntése, Villányi 
borvidékre kirándulás. Mikulás 
nap és adventi műsor rendezése. 

 Összesen 910 000 3 041 000  1 735 000 495 000  
 Mindösszesen 98 225 000 142 511 566  6 425 000 120 000 000  



 


